

مدیرعامل بانک صنعت و معدن:

## تامین مالی ۲۰ هزار میلیارد ریالی واحدهای تولیدی گلستان

پرداخت ۳۲ فقره تسهیلات به طرح های دانش بنیان استان گلستان



وی همچنین ضمن اشاره به تفویض اختیارات خوبی که به استانها در زمینه تسهیلات و اعتبارات برای کمک به رونق اقتصادی استانها شده است افزود: در شرایطی که کلید حل مشکلات بزرگ کشور همچون تورم و بیکاری، افزایش تولید و تامین مالی شرکت های تولیدی است باید عزم راسخی برای حمایت از تولیدکنندگان و صنعتگران وجود داشته باشد.

دکتر خورسندیان در ادامه یادآور شد: مجموع طرح های بانک و حمایت دولت و مجلس بتوانیم موضوع افزایش سرمایه بانک را در بودجه سال آینده و مسیری برای بهبود سرمایه بانک در برنامه هفتم توسعه اقتصادی کشور دنبال کنیم.

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: دکتر خورسندیان از جمع صنعتگران و کارآفرینان استان گلستان از تامین مالی واحدهای تولیدی و معدنی استان گلستان به مبلغ ۲۰ هزار میلیارد ریال خبر داد و گفت: طرح های دانش بنیان برای دریافت تسهیلات یکی از اولویت های بانک هستند که در مجموع این استان به ۱۷ شرکت دانش بنیان طی دو سال گذشته ۳۲ فقره تسهیلات پرداخت شده است.

عصر آزادی - محمد نیابوری؛ دکتر علی خورسندیان که به اتفاق هیات همراهی متشکل از حسین عسکری عضو هیات مدیره و قائم مقام مدیرعامل، عبدالرضا ولی الهی معاون اعتبارات و راهبری شعب و محمد حسن ترابی مدیر روابط عمومی و امور مشتریان این بانک روز چهارشنبه دوم آذرماه به استان گلستان سفر کرده است، در این سفر به بررسی و پیگیری طرح های صنعتی و معدنی این استان پرداخته و در دیدار با کارآفرینان و صنعتگران و معدنکاران استان گلستان بر اهمیت و نقش مؤثر بانک صنعت و معدن به عنوان یک بانک تخصصی در حوزه تولید و اشتغال کشور تأکید کرد.

دکتر خورسندیان اظهار داشت: این بانک، تنها بانک تخصصی در حوزه صنعت و معدن کشور است که باید از قدرت تسهیلات دهی و توان فنی و تخصصی بالایی برای تامین مالی پروژه های عظیم و زیرساختی کشور برخوردار باشد و این وظیفه خطیری است که حمایت همه جانبه نهادهای ذیربط را می طلبد و امیدواریم با کمک و حمایت دولت و مجلس بتوانیم موضوع افزایش سرمایه بانک را در بودجه سال آینده و مسیری برای بهبود سرمایه بانک در برنامه هفتم توسعه اقتصادی کشور دنبال کنیم.

### غول نقدینگی در اقتصاد ایران باز هم بزرگ تر شد

سال ۱۴۰۱ نشان می دهد تورم ماهانه شاخص کل مصرف کننده در مهر ۱۴۰۱ با سه ماهه واحد درصد افزایش نسبت به ماه قبل (۲.۶ درصد)، به ۲.۹ درصد رسیده است.

تورم های نقطه به نقطه و ۱۲ ماهه شاخص کل بهای کالاها و خدمات مصرفی در مهر ۱۴۰۱ نیز به ترتیب ارقام ۴۴.۷ و ۳۹.۶ درصد را ثبت کرد که نسبت به شهریور، به ترتیب معادل ۰.۲ و ۰.۱ واحد درصد کاهش نشان می دهد.

پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی نشان می دهد میانگین ۳۰ ساله رشد نقدینگی در ایران ۲۷.۸ درصد بوده که بخشی از این رشد کماشبه از تحریمها و محدودیت بودجهای دولت نشأت گرفته است.

پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی با انتشار گزارشی، به بررسی چرایی و چگونگی این رشد در ۳۰ سال گذشته پرداخت و نوشت: «صلی ترین عامل ساختاری رشد نقدینگی بالا در اقتصاد ایران نبود تضییع مالی دولت است که به کسری بودجه آشکار و پنهان منجر شده است.»

این گزارش اخلاص در سلامت مالی بانکها در مقاطع مختلف را از دیگر عوامل رشد نقدینگی در ایران برشمرده است. به نوشته این گزارش، «افزایش حجم و نسبت مطالبات غیر جاری و افزایش بدهی های بخش دولتی به شبکه بانکی، سلامت و ثبات مالی بانکها را خدشه دار کرده است.»

این گزارش همچنین محدودیت های بازار ارز، محدودیت های دسترسی به دارایی های ارزی و وابستگی دولت به درآمدهای نفتی را از مهم ترین عوامل رشد نقدینگی در اقتصاد ایران نام می برد.



تازه ترین گزارش گزارش بانک مرکزی از تحلیل تحولات اقتصاد کلان و اقدام های این بانک نشان می دهد حال و روز اقتصاد همچنان نامناسب است.

بانک مرکزی در گزارش خود آورده که رشد سالانه همت اهزار میلیارد تومان در شهریور ۱۴۰۱ به ۷۱۲.۹ همت در مهر ۱۴۰۱ یکی از مهم ترین شاخص ها است که از پایداری این حال روز و خیم خیر می دهد و بر اساس این گزارش، هرچند سرعت رشد آن کاهش یافته، همین سرعت رشد اندک در آثار همیشگی خود را بر نرخ تورم به جا گذاشته است.

بانک مرکزی در گزارش خود آورده که رشد سالانه نقدینگی از ۴۲.۸ درصد در پایان مهرماه ۱۴۰۰ به ۳۴.۳ درصد در مهرماه ۱۴۰۱ کاهش یافته، اما متوقف نشده است که همین مسئله حاکی از تداوم و تشدید مشکلات و گره ها در اقتصاد ایران است. افزایش نرخ تورم یکی از نخستین آثار رشد نقدینگی است. بررسی تحولات تورم ماهانه شاخص «کل کالاها و خدمات مصرفی» بانک مرکزی در

### نگاهی به شرایط بانکها برای پرداخت وام های خرد (۱۰)

#### متقاضیان وام از «بانک شهر» بدانند



بانک، برای دریافت وام، میانگین حساب متقاضی طی مدت ۳، ۶، ۹ ماهه و یکساله بررسی می شود و این میانگین، مبلغ وام را تعیین می کند که ضامن این وام حداقل باید یک کارمند شهرداری باشد. همچنین، شعبه دیگری نیز درباره شرایط پرداخت وام اینگونه توضیح می دهد که پرداخت تسهیلات به این صورت است که حداقل میانگین

### بازدید مدیرعامل بیمه کوثر از سرپرستی استان آذربایجان غربی



که با تلاش و افزایش کار تیمی میان کارکنان و شبکه فروش توانستیم رضایت نسبی بیمه گذاران، بیمه شدگان و زیان دیدگان را به دست آوریم. وی تفویض اختیار به مدیران ستادی و سرپرستی و نیز نمایندگان منتخب را یکی از عوامل موفقیت شرکت دانست و گفت: تصمیم های مناسب مدیران عملیاتی در زمان های حساس موجب افزایش رضایت مراجعین و بیمه گذاران می شود. مدیرعامل شرکت، توسعه خدمات در بخش غیرحضور را از اولویت های

تسهیلات و بهینه سازی سمت و سوی تسهیلات به سمت فعالیت های مولد و منطبق با سیاست های ملی و آمایش سرزمین است.

دکتر خورسندیان تصریح کرد: با استفاده از روش های نوین تامین مالی تلاش خواهیم کرد توجه ویژه ای به بخش های تولیدی و اثرگذار کشور در بخش های مرتبط با صنعت و معدن داشته باشیم. وی در ادامه تامین مالی زنجیره تولید را یکی از روش های نوین تامین مالی دانست که می تواند به تامین مالی هدفمند و بهینه بخش تولید و حفظ و ایجاد اشتغال پایدار کمک قابل توجهی داشته باشد. وی افزود: با روش های یاد شده بدون تزریق بی رویه پول و افزایش نقدینگی، چرخه تولید به حرکت در می آید و واحدهای تولیدی مختلف زنجیره تولید از تولیدکنندگان مواد اولیه تا کالای نهایی با تضمین بانک ها نیازهای خود را برآورده می سازند و البته هر جا که به پرداخت پول و تسهیلات نیاز باشد، بانک ها و موسسات مالی با اعتبارسنجی دقیق و نظارت موثر به یاری واحدهای تولیدی می شانند.

وی بیان داشت: در راستای بانکداری دیجیتال و بانکداری باز امکانات و زیرساخت های خوبی در بانک صنعت و معدن ایجاد شده و انتظار ما از واحدهای تولیدی استان گلستان که از این بانک تسهیلات دریافت می دارند نیز این است که تمرکز و گردش مالی حساب های خود را به این بانک منتقل کنند. مدیرعامل بانک صنعت و معدن در این سفر از طرح های بهارن پیمان، گل سسم، یاس پلاست شمال، کانساز خزر و شورابه ید گلستان بازدید نموده و از نزدیک در جریان روند فعالیت و درخواست های مدیران این شرکت ها برای تداوم و افزایش تولید و نحوه تعامل و حمایت بانک با آنان قرار گرفت.

### بیمه کشاورزی، بذر امیدی که در کردستان سبز نشد



وقیری در بخش کشاورزی توسط کارشناسان و به صورت حضوری در بازدید از مزارع و باغات انجام می شد و از سال ۱۴۰۰ این اقدام به شیوه پایش ماهواره ای در بخش زراعت در حال اجرا است که کشاورزان نسبت به عملکرد این روش راضی نیستند. به گفته رحیمی در جلساتی که با کارشناسان و مسوولان داشتند گفته شده پایش ماهواره ای تا ۵۰ درصد خطا دارد لذا باید شیوه ای بکار گرفته شود که حتی از کشاورز شایع نشود.

وی ادامه داد: سطح سبز مزارع دشت های شرقی کردستان هم چون بیجار و قروه در اوایل بهار که رصد ماهواره ای انجام می شود زیاد است به همین دلیل براساس این نوع پایش وضعیت مطلوب گزارش می شود در حالی که واقعیت چیز دیگری است. کشاورزان روستای جورودی از توابع شهرستان بیجار می گویند: کشاورزی داریم که اراضی او یا همسایه اش ۵۰۰ متر فاصله دارد ولی برای یکی از آنها برآورد خسارت ۸۰ درصدی و برای دیگری صفر درصدی لحاظ شده است این درحالی است که اراضی هر ۲ کشاورز خسارت دیده است.

بندر امیدی که در قالب بیمه کشاورزی از حدود چهار دهه پیش کاشته شد تا به واسطه آن بخشی از خسارت وارده به کشاورزان جبران شود امروز محصول آن در کردستان به جای امیدواری مایه نارضایتی شده است.

به گزارش ایرنا، کشاورزان کردستانی از جمله ساکنان روستاهای جورودی، چشم کاظم، بابانظر، دسر و سیف آباد از توابع شهرستان بیجار که بیشترین اراضی زراعی آنها دیم است و به کشت گندم دیم خسارت وارد امسال هم به واسطه کاهش بارندگی و خشکسالی متضرر شدند.

این کشاورزان امیدشان به غرامت پرداخت شده از سوی صندوق بیمه محصولات کشاورزی بود ولی با اعلام درصد خسارت وارد شده به آنها ناامید شدند و نسبت به این نحوه عملکرد اعتراض دارند و این نارضایتی خود را به سازمان نظام صنفی کشاورزان اعلام کردند تا آنها پیگیری شوند.

«سید حسین رحیمی» رییس نظام صنفی کشاورزان شهرستان بیجار می گوید: از اوایل شروع بکار صندوق بیمه محصولات کشاورزی؛ کشاورزان را تشویق می کردند که نسبت به بیمه محصولات اقدام تنبیه ای تا زمانی که خسارتی به آنها وارد شد بخشی از هزینه هاییشان جبران شود. کشاورزان بیا این دیدگاه که بعد از وارد شدن خسارت ناشی از حوادث طبیعی هم چون خشکسالی و سرمازدگی غرامتی به آنها پرداخت می شود هر سال میزان حق بیمه تعیین شده را به صندوق بیمه محصولات کشاورزی پرداخت می کردند. تا سال ۱۳۹۹ برآورد خسارت ناشی از عوامل طبیعی

سیدضیاء ایمانی در دیدار با خودرو و سازان اعلام کرد

### حمایت تمام قد بانک صادرات ایران از صنعت خودروسازی



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بانک صادرات ایران اعلام کرد برای حمایت از تولید و اشتغال در صنعت خودروسازی، از تمام ظرفیت ها استفاده خواهد شد. عصر آزادی - فرار پیمان؛ سیدضیاء ایمانی که در دیدار با مدیرعامل و مدیران ارشد ایران خودرو سخن می گفت، با بیان این که بانک صادرات ایران به عنوان حامی بزرگ تولید داخلی، در صنعت خودروسازی باقی خواهد ماند، اظهار کرد: خودروسازی صنعت برتر کشور است و بانک صادرات ایران به منظور حمایت از تولید و اشتغال در این صنعت از تمامی ظرفیت های خود استفاده خواهد کرد. وی در این دیدار که به همراه ایرج نیکاختر معاون اعتباری، سید کاظم مرتضوی اسکویی معاون شعب، مهدی اقبالی راد سرپرست معاونت بانکداری جامع و عزیز اسکندری مدیر شعب غرب تهران انجام شد، برای حمایت از طرح های توسعه ای و افزایش ظرفیت تولید در ایران خودرو با استفاده از خدمات نوین و ابزارهای تامین مالی نوین بانک صادرات ایران اعلام آمادگی و بر لزوم افزایش همکاری های دوجانبه توافق کرد. مهدی خطیبی، مدیرعامل ایران خودرو نیز در این دیدار با قدرانی از حمایت و همکاری بانک صادرات ایران، خواستار توسعه همکاری بانک با ایران خودرو و شرکت های تابعه به ویژه ساپکو شد. وی با مطلوب ارزیابی کردن همکاری این شرکت با بانک صادرات ایران، از تلاش همکاریش برای توسعه هر چه بیشتر این همکاری ها خبر داد.

### افتتاح شعبه فلکه دوم نیروی هوایی بانک اقتصادنوین در تهران



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: شعبه فلکه دوم نیروی هوایی بانک اقتصادنوین در تهران که پیش از این به منظور انجام عملیات بازسازی به محل موقت منتقل شده بود با اتمام عملیات بازسازی و تجهیز در محل قبلی آماده ارائه خدمات به هموطنان گرمی است. عصر آزادی - فروغ پیمان؛ شعبه فلکه دوم نیروی هوایی (کد ۲۰۶) بانک اقتصاد نوین، که بر اساس هویت بصری جدید این بانک طراحی و تجهیز شده، از روز شنبه پنجم آذرماه ۱۴۰۱ در محل قبلی خود به نشانی فلکه دوم نیروی هوایی، پلاک ۲۲ آماده خدمت رسانی به مشتریان ارجمند است.

### افزایش مبلغ وام مسکن برای یک گروه

بانک مرکزی مصوبه افزایش ۲۰ درصدی سقف تسهیلات ساخت مسکن برای واحدهای مسکونی که به شیوه صنعتی سازی ساخته می شود را به مدیران عامل ۲۷ بانک ابلاغ کرد.

به گزارش اخباربانک، مصوبه افزایش سقف تسهیلات برای پروژه های صنعتی سازی توسط بانک مرکزی به ۲۷ مدیرعامل بانک در کشور ابلاغ شد. بر اساس این مصوبه، در صورت نیاز به جانیامی متقاضیان طرح های حمایتی مسکن در شهرها، در قالب تسهیلات سکونت گاهها، سقف تسهیلات قابل پرداخت به این سکونتگاهها صرفاً برای این طرح ها و با تأیید وزارت راه و شهرسازی معادل شهر محل سکونت متقاضیان خواهد بود. همچنین سقف تسهیلات تخصیصی به پروژه هایی که از شیوه نوین صنعت و ساختمان مورد تأیید وزارت راه و شهرسازی در ساخت مسکن با رعایت شیوه نامه های تعیین قیمت تمام شده ساخت آن وزارت، استفاده کنند، مشروط به کاهش مدت زمان مشارکت مدنی، کاهش هزینه ساخت و افزایش کیفیت ساختمان، تا ۲۰ درصد نسبت به سایر پروژه ها افزایش یابد. مصوبه بانک مرکزی در خصوص مصوبات بیست و دومین و بیست و سومین جلسات شورای عالی مسکن در راستای تسریع پرداخت تسهیلات احداث و نوسازی موضوع قانون جهش تولید و تامین مسکن، صادر شده است.

#### مفقود گردیده

کارت سوخت تراکتور مدل ۱۳۹۲ شماره پلاک انتظامی ۱۵-ایران- ۵۶ک۱۲۳ بشماره موتور MT4A2M2030B شماره شناسی N3HKTATADEN21668 بنام نادر دانش آموز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

#### مفقود گردیده

برگ سبز خودروی پراید - مدل ۸۵ رنگ یشمی بشماره پلاک انتظامی ۱۷-۳۷۷ج۱۸ شماره موتور ۱۳۳۰۸۰۵ شماره شناسی s1412285801552 بنام افشار شاه ویرن مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

#### آگهی فقدان سند مالکیت

خانم لیلی فتاحی با ارائه تفاضنامه و استشهاده محلی مصدق و اعلام اینکه سند مالکیت تک برگ سی و یک هزار وهشتصد و هفتاد و هشت سهم متشک از پانزده میلیون و دویست و هشتاد هزار و سیصد و هشتاد و چهار سهم عرصه و اعیان یک باب زمین دارای پلاک ۶۶۵ فقره از ۳۳۷ اصلی واقع در بخش ۱۵ مهاباد به شماره چاپی ۱۳۹۷۱۹۴۰۱۳۳۷ شماره دفتر املاک الکترونیکی ۰۷۰۰۲۸۳۳۰۳۱۳۰۲۱۳۹۴۰۱ نام سیمیا فتاحی صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند قطعی شماره ۱۳۱۸۵ مورخه ۱۳۹۷/۰۵/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳ شهرستان مهاباد به خانم لیلی فتاحی انتقال یافته است که در اثر سهل انگاری مفقود شده در خواست صدور العثنی ان را نموده لذا در اجراء تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت م مراتب در یک نوبت آگهی می نشود تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزد خود باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به اداره ثبت مهاباد تسلیم نموده و رسید دریافت نماید. بدیهی است که پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی برابر مقررات سند مالکیت العثنی صادر خواهد شد.

علی گلی - رئیس - اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد  
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۷/۲۵

#### آگهی مفقودی کارت هوشمند ماشین

اصل کارت هوشمند ناوگان باری به شماره هوشمند ۲۱۳۸۷۰۹ به پلاک (قدیمی) ع ۳۷۸ ع ۳۶ ایران ۹۸ با مشخصات فنی نوع کامیون کشنده - کامیون (VIN : IRGC871K3HB402740 ، سیستم بنز ، تیپ اکسور ال اس (۴\*۲) ۱۸۴۳ ، شناسی WDB9440321L402740 ، مدل ۱۳۸۷ ) مفقود گشته و لذا هر گونه سوء استفاده و جعل را خود شخص پاسخگو بوده و سازمان حمل و نقل هیچ مسئولیتی در قبال آن ندارد . ( سنندج )

#### آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۱۳۹۹۰۴۵۳/۱۳۹۹-۴۵۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقتضای عملی حیدری به شماره شناسنامه ۴۷۴۲۵ به شماره ملی ۲۸۰۰۴۶۲۸۳۳ صادره از خوی فرزند محمد در یکقطعه خانه به مساحت ۸۲/۰۵ متر مربع نسبت به ششادنگ پلاک ۵۴ فرعی مجزی شده از ۳۳۷ اصلی واقع در بخش ۲ خوی به آدرس خوی خیابان ۲۲ بهمین کوچه ایران مهر ۲-حوزه ثبت ملک خوی خریداری مرتضی هاشمی به عنوان مالک رسمی محرز گردیده است .

لذا به منظور طلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی اعلام می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

سعید کریمی - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۲۱  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۲۶